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 DETERMINAZIONE COMUNE OGGETTO 

1 

DICHIARATO COMPATIBILE  
Determinazione n.  G12778 del 

06/10/2025 
 

Viterbo 
Realizzazione di 2 canne fumarie e 

apposizioni di motori su facciata non 
visibile da aree pubbliche 

2 

DICHIARATO COMPATIBILE  
Determinazione n.  G12895 del 

07/10/2025 
 

Albano Laziale 
Forometrie sulle facciate, pensiline, 

scala a chiocciola, balcone in 
difformità, torrino locale cassoni 

3 

DICHIARATO COMPATIBILE  
Determinazione n.  G12896 del 

07/10/2025 
 

Roma 

Realizzazione di lucernaio, 
allungamento e modifica inclinazione 
della falda del tetto e del tetto della 
bussola di ingresso, spostamento di 

un comignolo, modifiche a locali 
interrati precedentemente 

autorizzati, realizzazione di un 
pergolato e struttura in ferro, locali 

tecnici interrati 

4 

DICHIARATO COMPATIBILE  
Determinazione n.  G13676 del 

21/10/2025 
 

Roma 

Demolizione e ricostruzione senza 
aumento di volume e superfici 

590640/2015 
681909/2015 
681949/2015 
681963/2015 
681964/2015 
134087/2019 

5 

DICHIARATO COMPATIBILE  
Determinazione n.  G14186 del 

30/10/2025 
 

Isola del Liri 

Lavori realizzati in difformità al PC 
82/05 consistenti in modifica della 

copertura, realizzazione di un 
balcone, creazione di una loggia al 

primo piano 
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