

DIREZIONE REGIONALE PER LE POLITICHE ABITATIVE E LA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, PAESISTICA E URBANISTICA AREA VIGILANZA URBANISTICO EDILIZIA, POTERI SOSTITUTIVI E ACCERTAMENTI DI COMPATIBILITA'

Ottobre 2025

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELLA DETERMINAZIONE REGIONALE N° A06605 DEL 26/06/2012 ELENCO 10 di Ottobre 2025

Determinazioni della Direzione Regionale VIGILANZA URBANISTICO-EDILIZIA, POTERI SOSTITUTIVI, ACCERTAMENTI DI COMPATIBILITA'

in ordine alle richieste di Compatibilità Paesaggistica ai sensi del D.Lgs. n° 42/2004 art. 167 comma 4

	DETERMINAZIONE	COMUNE	OGGETTO
1	DICHIARATO COMPATIBILE Determinazione n. G12778 del 06/10/2025	Viterbo	Realizzazione di 2 canne fumarie e apposizioni di motori su facciata non visibile da aree pubbliche
2	DICHIARATO COMPATIBILE Determinazione n. G12895 del 07/10/2025	Albano Laziale	Forometrie sulle facciate, pensiline, scala a chiocciola, balcone in difformità, torrino locale cassoni
3	DICHIARATO COMPATIBILE Determinazione n. G12896 del 07/10/2025	Roma	Realizzazione di lucernaio, allungamento e modifica inclinazione della falda del tetto e del tetto della bussola di ingresso, spostamento di un comignolo, modifiche a locali interrati precedentemente autorizzati, realizzazione di un pergolato e struttura in ferro, locali tecnici interrati
4	DICHIARATO COMPATIBILE Determinazione n. G13676 del 21/10/2025	Roma	Demolizione e ricostruzione senza aumento di volume e superfici 590640/2015 681909/2015 681949/2015 681963/2015 681964/2015 134087/2019
5	DICHIARATO COMPATIBILE Determinazione n. G14186 del 30/10/2025	Isola del Liri	Lavori realizzati in difformità al PC 82/05 consistenti in modifica della copertura, realizzazione di un balcone, creazione di una loggia al primo piano

IL DIRETTORE
Ing. Emanuele Calcagni
f.to digitalmente